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1- این گواهی بدون مهر صندوق و امضاى نمایندة مجاز مدیر ثبت، اعتبارى ندارد.
2- این گواهی سرمایه گذاري بانام بوده و غیرقابل انتقال است ولى به تقاضاى سرمایه گذار و ارائۀ آن به صندوق، قبل از انحلال صندوق، قابل ابطال است. 

3- سرمایۀ صندوق متغیراست و با ورود و خروج سرمایه گذاران، تعداد واحدهاى سرمایه گذارى نزد سرمایه گذاران تغییر مى کند.
4- دارندة واحدهاى سرمایه گذارى مندرج در این گواهى، در خالص دارایى هاى صندوق سرمایه گذارى به نسبت تعداد واحدهاى سرمایه گذارى خود از کل واحدهاى 

سرمایه گذارى نزد سرمایه گذاران به صورت مشاع، شریک است. 
5- سهم هر واحد سرمایه گذارى از خالص دارایى هاى صندوق، تحت عنوان قیمت ابطال هر واحد سرمایه گذارى، در پایان هر روز مطابق اساسنامه و مقررات مربوطه 

محاسبه شده و در مهلت مقرر در تارنماى صندوق منتشر مى شود.  
6- جهت ابطال تمام یا قسمتی از واحدهاي سرمایه گذاري مندرج در این گواهی، تحویل یا ارسال این گواهی به نمایندة مدیر ثبت یا شعبه صادرکنندة مربوط به مدیر 
ثبت، توسط سرمایه گذار یا نمایندة وي همراه با مدارك موردنظر طبق رویۀ پذیره نویسى، صدور و ابطال واحد سرمایه گذارى که در تارنماى صندوق منتشر شده است، 

الزامی است.
7- در صورت ابطال تمام یا قسمتى از واحدهاي سرمایه گذاري به درخواست سرمایه گذار، یا در هنگام انحلال و تصفیۀ صندوق طبق اساسنامه، امید نامه و سایر 
مقررات حاکم بر صندوق ، سهم دارندة گواهى سرمایه گذارى از خالص دارایى هاى صندوق، متناسب با تعداد واحدهاى سرمایه گذارى وى، محاسبه شده و پس از کسر 

هزینه هاى مربوطه، معادل ریالى آن به سرمایه گذار پرداخت مى گردد .  
8-کلیه ارکان صندوق، مسئولیت هاى مندرج در اساسنامه و امید نامۀ صندوق را در قبال دارندة واحد سرمایه گذارى به عهده دارند.

9- دارندة این گواهى سرمایه گذارى موظف است در حفظ و نگهداري گواهی سرمایه گذاري صادره کوشا باشد. در صورت مفقود شدن گواهی  سرمایه گذاري، صدور مجدد 
آن مشروط به طی کردن تشریفات صدور گواهی «المثنی» خواهد بود.

10- تذکر مهم! صندوق سرمایه گذاري امین انصار بر اساس اساسنامه و امیدنامۀ خود اداره می شود و اطلاعات بندهاي فوق برگرفته از اساسنامه و امید نامۀ صندوق 
بوده و در برگیرنده تمام مفاد  اساسنامه یا امید نامه نیست. متن کامل اساسنامه و امیدنامۀ صندوق در تارنماي صندوق به نشانى www.aminansar.com منتشر شده 

است.


